
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6
45/9

45/10
46/2

46/5

47/5

265

51/11

17/11
300

301

51/9
51/10

17/5

17/6

17/7

18/3
50/2

50/3

50/4

50/7

51/1

51/4
68/2

71

73

74
54/1 45/1

45/5

45/6

45/7

45/11

46/1
46/3

46/4

47/247/3

47/4 47/7

47/8

49/1
49/2

58

59/1

63/2

65

66

57

67/1

67/2

68/1

47/10

50/8

88

17/9

17/10

47/13

47/14

Český Heršlák

2612/19

2620/2

2356/1

2365/2

2612/12414/1

2414/3

2421/1

160

161

162

163

164

2612/13

2612/14

235

236

2612/15

2612/16

2612/17

2620/1

2365/1

2421/4

2421/3

2612/30

KÚ=0,386 km

46/6

51/2

ZÚ=0,000 km
0,017 km

0,114 km

0,202 km

0,332 km

0,346 km

M 1:1000

S

Legenda:

Opravovaný úsek místní komunikace

Staničení

Legenda sítí technického vybavení:

Stávající podzemní vedení NN ve správě EG.D, a. s.

Stávající podzemní kabel SEK ve správě CETIN a. s.

Stávající podzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající nadzemní vedení VN ve správě EG.D, a. s.

Stávající vodovod provozovaný společností ČEVAK a. s.

Stávající kanalizace provozovaná společností ČEVAK a. s.

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací  je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

0,274 km

Přehledná koordinační situace sítěOBSAH :

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH :

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

11/2021

C.2.2

6 x A 4

PD pro OSSTUPEŇ :

1:1000Obec Horní Dvořiště, č. p. 26,
382 93 Horní Dvořiště

Dvořiště a parc. č. 45/2, 45/8, 46/6 a 47/6 k. ú. Český Heršlák

Oprava místní komunikace v obci Horní Dvořiště

místní části Český Heršlák na parc. č. 2620/1 v k. ú. Horní

ZÚ=0,000 km Začátek úseku - začátek rozjezdu (27+4,5):2x17

      0,114 km Dále šířka 4,0 m

Dále šířka 3,5 m

Popis lokality:

0,202 km

     KÚ=0,386 km

Dále šířka 4,0 m - vpravo dům

začátek přídlažby betonové š. 25 cm k domu

Dále šířka 5,0 m, pokračuje přídlažba0,332 km

Pokračuje šířka 10,0 m0,346 km

Konec úseku, kamenný sokl - vrata

Konec rozjezdu - dále šířka 4,5 m      0,017 km

0,274 km

dále šířka 10,0 m

ze silnice č. III/163 18  doleva

Hranice katastrálního území

k. ú. Český Heršlák [642894]

k. ú. Horní Dvořiště [642908]

45/2

45/8

47/6


